



EKONOMİK ve TOPLUMSAL GELİŞME AYI

EKİM

BÜLTENDE BU AY:

1. Başkan'ın Mektubu
2. Tiyatro Etkinliği
3. Sihirli Çadır
4. Meme Kanseri Farkındalık Ayı
5. Söyleşi Ve İmza Günü
6. Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları
7. Basında Biz



Stephanie A. URCHICK
Rotary International Başkanı



Kerem MURADİ & Pinar
2430. Bölge Governörü

Necdet KELEŞOĞLU & Canan
20. Grup Bölge Governör Yardımcısı

YÖNETİM KURULU

Başkan :
Zeliha NAMLI SAĞLAM
As Başkan:
Gökçe DALGA
Kulüp Sekreter:
Özcan AYDOĞDU
Sayman:
Tolga EREL

KOMİTELER

Üyelik Hizmetleri Komitesi
Neslihan YAĞMUR
Toplum Hizmetleri Komitesi:
Özcan AYDOĞDU
Kulüp Hizmetleri Komitesi:
Şükran YILMAZ
Meslek Hizmetleri Komitesi:
Zergün DELİORMAN
Gençlik Hizmetleri Komitesi:
Enes UYAR
Uluslararası Hizmetler Komitesi:
Caner KUTLU
Halkla İlişkiler Komitesi:
Devrim Ata UĞUR

@samsunkizilirmakrotary



Rtn. Zeliha NAMLI SAĞLAM & Özden
U.R. 2430 Bölge
Samsun Kızılırmak Rotary Kulübü
2024-2025 Dönem Başkanı

Değerli Rotaryen Dostlarım,

Rotary'de Ekim ayı; Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma Ayı. "Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma", Rotary'in hizmet hedefinde olan 7 öncelikli alandan bir tanesidir. Rotary'de hizmetler öncelikle içinde bulunduğumuz topluma yönelik olarak başlar. Her toplumun veya her topluluğun da mutlaka kendine özgü ihtiyaçları, endişe ve kaygıları bulunmaktadır. Bizler çok çeşitli şekillerde topluma hizmet etmeye çalışırız ve etkimizi artırmak için çalışmalarımızı ve çabalarımızı Rotary'nin 7 hizmet alanına odaklarız.

Ekonomik ve toplumsal kalkınma için neler yapabiliriz? Rotaryenler her şeyden önce, iş ve meslek insanlarıdır ve iş ve mesleklerinde başarılı olmuş insanlardır. Bu bilgi ve deneyimlerimizi ihtiyaç sahipleri ile paylaşarak ve yol gösterip destek olarak üzerlerinde olumlu etkiler yaratabiliriz.

En büyük desteği ise eğitim alanında gösteriyoruz ki; Ekim ayı itibariyle dezavantajlı öğrencilerimize TEGEV üzerinden 12 tane üniversiteli gencimize eğitim bursu vermeye başladık. Aynı zamanda Ekim ayı Meme Kanseri Farkındalık ayı ve Sevgili Dr.Canan Demirci ile konuya ilişkin verimli bir eğitim gerçekleştirdik.

Cumhuriyetimizin 101. Yılı kutlamaları kapsamında, Harp Coğrafyası Uzmanı Dr. Selim ERDOĞAN' ı şehrimize, kulübümüze davet ettik ve "Cumhuriyete Giden Yolda Samsun" konulu söyleşisinde bizlere 15. Tümen ışığında Milli Mücadeleyi anlattı.

29 Ekim sabahı şehrimizdeki tüm Rotary Kulüpleri ile Onur Anıtına çelenk sunma töreni yapıldı. Hepimizin nihai hedefi olan daha barışçıl, daha güzel ve daha yaşanabilir bir dünya için Rotary'nin yoksullukla, cehaletle ve hastalıklarla mücadelesi hep sürecektir. Ekonomik ve toplumsal kalkınmaya destek verecek hizmetlerimizle hayatları değiştirmeye devam edelim.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla..

TİYATRO ETKİNLİĞİ



OMÜTİT MEZUNLARI desteği ile düzenlediğimiz tiyatro etkinliğimiz ile iki güzel amaca hizmet ettik.

Bu geceden elde edilen tüm gelire bildiğiniz gibi aralarında Alaçam Kız Bocce Takımı milli sporcularımızın da bulunduğu (9) üniversite öğrencisi gencimize 1 yıl boyunca 2024-25 eğitim sezonunda TEGEV üzerinden eğitim bursu vereceğiz. Bu güzel etkinliğe vesile olan siz dostlarımıza katkılarınızdan dolayı çok teşekkür ederiz.

Ayrıca askıda bilet uygulamamıza katkıda buldukları için 2430 Bölge Rotary Kulüplerimiz ve tiyatro gönüllüsü tüm dostlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.

Onur konuklarımız 15 Ekim Dünya beyaz baston görme engelliler günü vesilesiyle Samsun 6 Nokta Körler Derneği Başkanı Ufuk Gürbüz ve dernek çatısı altındaki tüm dostlarımızla bir arada olmaktan gurur duyduk.

Şube Başkanı Ufuk Gürbüz, 15 Ekim Dünya Beyaz Baston Görme Engelliler Farkındalık Günü dolayısıyla oyunda ilk sıraların kendilerine ayrıldığını ve oyunu keyifle takip ettiklerini ;

"Her ne kadar görsel bir eksiklik olsa da, beynimizde ve kulağımızda oyunun içinde yaşıyoruz. Oyunu izlerken görenler kadar keyif alıyoruz." diyerek duygularını ifade etti.

Bu anlamlı ve keyifli gecemizde yanımızda olan Geçmiş Dönem Governörümüz Teoman Kaynar ve Merve'ye teşekkür ederiz.

SİHRİLİ ÇADIR



Rotary
2430 Bölge

SİHRİLİ ÇADIR

İKİNCİ EL ÜRÜNLER

KİTAP GİYİM
OYUNCAK OBJE

11-12-13 Ekim 2024 • 10:00 - 22:00

lovelet avm - Samsun

ELDE EDİLECEK GELİRİN TAMAMI
DEPREM BÖLGELERİ
KÜRESEL BAĞIŞ PROJELERİNDE KULLANILACAKTIR

Samsun Rotary Kulübü Akademi Rotary Kulübü Samsun Karadere Rotary Kulübü Samsun İktisat Rotary Kulübü
Samsun 19 Mayıs Rotary Kulübü Samsun Çarık Rotary Kulübü Balıç Kızılırmak Rotary Kulübü



Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı
Samsun Şubesi

11-12-13 Ekim 2024

SAMSUN KIZILIRMAK ROTARY KULÜBÜ BAŞKANLIĞINA

ZİÇEV (Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı) olarak Zihinsel Yetersiz Çocukları, eğitime ve rehabilitasyona ihtiyacı olan çocukları için...

Samsun Rotary Kulübü olarak bizlere bağışladığınız ürünleri okullarımıza bağışlanarak gruplandırarak ve aile büyüklerimize dağıtarak ihtiyaç olan ürünleri temin edilmekte. Bunu yapmanın her kişi için ayrıcalığı olduğunu şükre ile anladığımız. Aileler: çok mutlu olduklar, ve çok da sevindiler.

Bu desteğiniz için çok teşekkür ederiz. Üstler daha önce de 2. el giyim pazarı yapmıştık. Fakat bu kadar büyük yapılamamıştı.

Vakfın adına ve Vakfın adına teşekkür ederiz. Hedefinizde çalışmalarınızla destekliyoruz. Bu desteğiniz ZİÇEV için çok değerli. İhtiyaç duyulan ürünleri temin edilmekte.

Bilgilerinize saygılarımızla arz ederim.

ADRES: Kadıköy MAH.
SİHİR BERTSİ Sok. No: 41
İstanbul / SAMSUN

Samsun Şube Başkanı
533 764 08 80

Samsun Rotary Kulüpleri olarak, ortak bir etkinlik ile ikinci el eşya pazarı kurduk. 11-13 Ekim tarihlerinde Kulüp Başkanlarımız, Rotaryen dostlarımız ve ailelerimiz ile birlikte sabah 10.00 akşam 20.00 saatleri arasında Sihirli Çadır' da satış yaptık.

Ayrıca, ZİÇEV(Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı) üyeleri ve ailelerine ihtiyaç duyulan ürünler temin edilerek destek olunuldu.

Emeği geçen tüm dostlarımıza teşekkür ederiz

MEME KANSERİ FARKINDALIK AYI



Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında uzman Dr. Canan Demirci masalların şifasıyla buluşturdu bizleri.

Sıkışmış tüm duygular; öfke, korku, kaygı, yetersizlik hissi ne varsa ruhumuzda ya da duygu bedenimizde gelip oturur fiziksel bedenimizde onun içi ayırdığımız tahtına. Orada da boş durmaz çalışır çaktırmadan, sinsi sinsi. Sonra bir bakarsınız tansiyonunuz yükselmiş ya da şeker hastası olmuşsunuz. Yahut kalbiniz eskisi kadar iyi çalışmıyor. Hatta belki de o biriken her neyse sizin aklını çeldiği hücrelerinize bir isyan başlatmış, denetimsizce çoğalan bu saldırgan hücreler bedeninizi işgal hazırlığında, kanser olmuşsunuz.

Uzun yıllardır bildiğimiz bir gerçek kanser ile baş edilemeyen kaygı, yüzleşilemeyen korkular ve stres arasındaki yakın ilişki. İşte masalların şifalı yanı tam da burada devreye giriyor. Bizi korkularımızla yüzleştiriyor, kaygının kaynağını gösteriyor ve stresten uzak kalmamıza yardımcı oluyor. Masalla sesleniyor atalarımız yüzyıllar öncesinde ve yalnız değilsin diyor bize.

Yalnız değilsin demek, ellerinden tutmak için 700 yıl önceden ellerini uzatıyor Güzel İbronka

SÖYLEŞİ VE İMZA GÜNÜ



Samsun Kızılırmak Rotary Kulübü, Cumhuriyetimizin 101. yıl kutlamaları kapsamında Harp Coğrafyası Uzmanı Dr. Selim Erdoğan'ı şehrimize davet etti. "Cumhuriyete Giden Yolda Samsun" konulu söyleşisine Selim Erdoğan "Milli Mücadele'de Samsun sadece Bandırma Vapuru ve 19 Mayıs'tan mı ibarettir?" sorusuyla başlayıp Samsun'un çocuklarından oluşan 15. Tümen ışığında Millî Mücadele'yi anlattı. Ezber bozan anlatımı dinleyicilerden aldığı sorularla interaktif olarak devam etti.

Bu etkileyici söyleşinin ardından Rotary 2430 Bölge Federasyon Başkan Yardımcısı Necdet Keleşoğlu ve Samsun Kızılırmak Rotary Kulübü Başkanı Zeliha Namılı Sağlam, Selim Erdoğan'a teşekkürlerini sunarak hediyelerini takdim etti.

Ardından Atakum Belediyesi Kültür Müdürü Şeref Aydın da Samsun Kızılırmak Rotary Kulübü Başkanı Zeliha Namılı Sağlam'a ve Harp Coğrafyası Uzmanı Dr. Selim Erdoğan'a etkinlik için teşekkür ederek plaketlerini sundu. Yazarın kitaplarını imzalaması ve fotoğraf çekimi ile söyleşi sona erdi.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMALARI



Cumhuriyetimizin 101. yılı kutlamaları çerçevesinde, şehrimizde ki 7 Rotary Kulüp Başkanının katılımıyla Onur Anıtı'na çelenk sunma töreni yapıldı.

Aynı günün akşamında, tüm Rotaryen dostlarımız ve ailelerinin katılımı ile Anemon Otel de Cumhuriyet Resepsiyonu gerçekleştirildi.

BASINDA BİZ



Samsun Kızılırmak Rotary Kulübü, Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında, Uzman Dr. Canan Demirci'yi davet ederek, dinleyenleri masalların şifasıyla buluşturdu

Masalların şifası

SAMSUN Kızılırmak Rotary Kulübü, Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında, Uzman Dr. Canan Demirci'yi davet ederek, dinleyenleri masalların şifasıyla buluşturdu. Masalların şifasıyla, çocukların hayal dünyasını zenginleştiriyor ve streslerini uzaklaştırıyor. Masalların şifasıyla, çocukların hayal dünyasını zenginleştiriyor ve streslerini uzaklaştırıyor. Masalların şifasıyla, çocukların hayal dünyasını zenginleştiriyor ve streslerini uzaklaştırıyor.



Kızılırmak Rotary'den ANLAMLI ETKİNLİK

Samsun Kızılırmak Rotary Kulübü, Cumhuriyet'in 101. yıldönümü kutlamaları kapsamında, Harp Coğrafyası Uzmanı Dr. Selim Erdoğan'ı ağırladı



SMG'YE ZİYARET...

Kızılırmak Rotary Kulübü Başkanı Zeliha Namli Sağlam ve Uluslararası Hizmetlerden Sorumlu Bölge Sekreteri Ayşe Mine Ergun, Samsun Medya Grubu'nu ziyaret ederek, Yayın Kurulu Başkanı Necdet Uzun'a çalışmalarını hakkında bilgi verdi. Ziyarete Samsun Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Merve İlhan da hazır bulundu.

SAMSUN Kızılırmak Rotary Kulübü tarafından düzenlenen programda Harp Coğrafyası Uzmanı Dr. Selim Erdoğan, "Cumhuriyetin Giden Yolda Samsun" konulu söyleşiyle dinleyicileri tanıtıta yolculuğa çıkardı.

MİLLİ MÜCADELEYİ ANLATTI
Erdoğan "Milli Mücadele de Samsun, sadece Bandırma Vapuru ve 19 Mayıs'tan mı ibarettir?" sorusuyla başlayıp, Samsun'un çocuklarından oluşan 15. Tümen'işğinde Milli Mücadele'yi anlattı. Ezber bozan anlatım, dinleyicilerden alınan sorularla interaktif olarak devam etti. Söyleşinin ardından Rotary 2430 Bölge Federasyon Başkanı Yardımcısı Necdet Keleşoğlu ve Samsun Kızılırmak Rotary Kulübü Başkanı Zeliha Namli Sağlam, Selim Erdoğan'a teşekkürlerini sunarak hediyelerini takdim etti. Yazının kitaplarını imzalaması ve fotoğraf çekimi ile söyleşi sona erdi. Haber Merkezi



Kızılırmak Rotary Kulübü Başkanı Zeliha Namli Sağlam, Uluslararası Hizmetlerden Sorumlu Bölge Sekreteri Ayşe Mine Ergun'un da eşliği ile, Kendinden önce hizmet idealiyle gerçekleştirdiğimiz tüm projelerimizin halkımıza duyurulmasında bize desteklerini esirgemeyen ve Atamızın şehri Samsun'umuzda her zaman Cumhuriyet'e sahip çıkan Samsun Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Uzun'a ziyarette bulundular. Ziyarete Samsun Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Merve İlhan da hazır bulundu.